PORTARIA N.º 2814/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o MEMO/IF-GR/N.°226/2019, de 26/09/2019,

R E S O L V E

Designar o servidor Vinicius Costa da Costa,  matrícula SIAPE 1188401, como chefe de delegação do

IFSul na etapa nacional dos "Jogos dos Institutos Federais - JIF 2019", que ocorrerá na cidade de Guarapari, no

Espírito Santo, no período de 07 a 12/10/2019.

Pelotas, 26 de setembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 26/09/2019 17:39:27.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

36595

3029671acc

	PORTARIA N.º 2814/2019
	Documento assinado eletronicamente por: